銀 鱗 文 庫 募 金 申 込 書

特定非営利活動法人築地魚市場銀鱗会殿

豊洲市場「銀鱗文庫」事業募金に下記の通りの寄付を申し込みます。

ふりがな

氏   名

寄付金額  円

住  所

電話番号

現 金 ／ 振 込      どちらかを○で囲んで下さい

銀鱗文庫の要、書棚の棚板ご寄進をお願いしております。

恐れ入りますが、1口 1万円以上とさせて頂いております。

ご寄付いただいた方のお名前は、新たに設置する書棚に記名させて頂き（書棚裏

面に直筆でサインしていただきます）、当文庫が多くの方のお力を借りて誕生し

たことの象徴といたします。

また、心ばかりのお礼として銀鱗特製の手拭いをご用意しております。

【留意点】

現金でのお申し込みの場合は、申込用紙にご記入のうえ、銀鱗会事務所（関連棟

７号館２階）にお届け願います。または、粟竹俊夫理事長（神奈辰）、亀谷直秀

副理事長（亀谷）、浦井敏雄副理事長（三栄水産）にお預けください。

振込の場合は、申込用紙を FAX かメールでお送り下さい。

その後、下記銀行口座へお振込みください。

誠に勝手ながら、振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。

金融機関 みずほ銀行築地支店

口 座 名 特定非営利活動法人築地魚市場銀鱗会

口座番号 普通 4025154

特定非営利活動法人築地魚市場銀鱗会

TEL＆FAX 03-3541-7194 ginrin@ninus.ocn.ne.jp